2574

peti debebat et honorabitur, leg. ac suos Successores, ad eadem omnia in  
 scribit et obligat p[ro]sentibus illam Terminum primum person-  
 onium et alios omnes exinde consequentes Causis eiusdem Ter-  
 minis semper p[ro]vengentes, Vera infirmitate, pro h[uius]modi  
 serenitate successum Legatione intra Vel extra Regnum  
 Servitio militari, ad marimenta, ad Quietorem Vel alijs quibus  
 vis dilectionibus et Legalibus, ingedimentis non differend[is] ad  
 Quietationem p[ro]terea, Ultra p[ro]vengens Iudicij Vel Officij d[omi]ni-  
 cas Qui Terminos, dilacionem h[ab]ere non recipiendo nullas p[ro]terea  
 res Appellaciones ac eorum prosecutiones facias ac p[ro]missa omnia  
 p[ro] d[omi]ni Singularibus Vel multiplicibus, Quacionibus, h[uius]modi  
 fatalijs Iuris p[ro]terea Terrestri bello Conventione, ac alijs  
 omnibus Iuris remedijs et defensis non debet fugiendo nec  
 modo alio gravis evadendo, Hec haec p[ro]sentis personali Leg[ati]  
 quietione ad p[ro]missa omnia mediantes.

## Wstrzycki Bieykowski & alios Quietat.

340  
 Comparens personaliter Coram Officio et Actis p[ro]sentibus Castrol  
 Capitulari Lodomylicy Sados D[omi]ni de Paichow Wstrzycki Sados  
 mente et Corpore existens a Terminis Districtibus Iuribus Iurisdic-  
 tionibus suis quibus vis proprijs et Competentibus recedendo p[ro]sentis  
 vero Castrol Capitulari Lodomylicy Iurisdictioni p[ro] ad Actum  
 d[omi]ni attinet de cum Successoribus bonis suis p[ro]terea omnia h[ab]ere  
 libere et plerumque incorporando atq[ue] subijciendo p[ro]terea libere publi-  
 ce ad p[ro]ter expressum recognov[it]. Quia ipso Casum d[omi]ni  
 Bieykowski bonorum Villa Mozary Arundationum p[ro]terea  
 non M[er]it Alexander Bais Lawski et Stanislaus Mierzyński  
 famulos eiusq[ue] G[er]oni Bieykowski ten Laborios Waszko Liks  
 Vata marum, bonorum Villa Horzon, Inan onofik, Waszko Logo  
 nicos Misko Szwice Prokop Zarulicy, Jurko Szwaby, Laben  
 Kost Szwako Les D[omi]ni eiusq[ue] Labri Jurko Szwaby Szwako sub  
 litos de p[ro]fata Villa Mozary de Causa et Actione, et quib[us]

eidem Saavi. Bicykowski Hi Amandonis comar Villi Mo-  
 rary parson, tum Mustri et Algid Barbara de Brekavonica  
 dem Mustri et Vagui Georgij in Wirum Lubomirski Marschali  
 et Campiductoris Regni Consorti de relictis Vidua bonorum co-  
 rardem Villa Morary et aliorum eo pertinet. Invidua ratiue  
 Statuti omni facti infrasoni ratiue parson comar famulorum et sub-  
 ditum Supradictorum de Villa Morary ad Officium Castellani  
 putari Lodmysliem instituta p factos Versi Alis Brui Parvici  
 Nicerysti et Subditos Supradictos de Villa Morary de ead  
 Causa et Actione tum pttone per se cognoscentem contra eos  
 Subditos Villa Morary coram Actis Officij per Lodmysliem  
 facta, idq ratiue Curia bonorum Villa Besehy Saavi Re-  
 gid huiusmodi Senatus Legatis tempore in pttone desor clande-  
 stino modo subintrationis illiq duorum bonam Vires Colviciem  
 alterius Colonis plony wawerwono Valoris floroy centum de lu-  
 na bonorum comar Villa Besehy S. L. Actis Senatus Regis  
 actum eoy Tandem modo directis Sepibus alias ratiue  
 woy ostoy dremarany ablationis et ad bona p dicta Villa Mo-  
 ry deduction Vires bonam Colonis souy dum Vestigia fuerat  
 regis inuestigasset in Curia bonorum Villa Morary tempo-  
 re Supenas in pttone ead desora fuionarius de eadem fuio  
 ratiue eiusq bonis Laborum Amyc Kolyk de Villa Honorae et  
 Home Demida de Villa Honorae Veteranis bonorum comar Villa  
 Morary indictionis furtoy eoy rater de partitionis, aliorumq  
 pecor pcedit ut pote egnoram quatuor et raturum tium Dixeris  
 tempore huiusmodi Regis per furtum exspiram illationis pttone  
 ead desora tam ptra Banitionis perpetua et infamia de pnt  
 ad latronibus ad Officium Castellani Lodmysliem instituta et in-  
 tentata tum de ipsa ptra Banitionis p pntat sup eoy Saavi  
 Bicykowski ex Causa ratiue Statuti omni p dictum famulorum su-  
 rum et subditorum de p dicta Villa Morary ex pte eiusq

25/6  
Regis obediens nec non fidos famulos et subditos de dicta Villa  
Morsany statuerunt inculpato de peccatis Infamiae et fornicatione  
sup eisdem statuerunt inculpato de peccatis Regis obediens  
publicacionibus et Deum in Causa eorum labij et iudicacionibus  
suis intercedere quietat, emittat, dimittat liberos et absolutos  
perpetuas promittunt. p[er]tinetas eo no[n] factas et Decreta ea in cau  
sa p[er]plata p[er]nas Excommunicationis perpetuas et Infamiae et fornicatione  
p[er]cedunt antecedent et subsequenter eiusmodi salubritate et  
annuuntiat p[er]sentibus libi huiusmodi ratione p[er]mittitur omni  
um perpetuas in p[er]petuas p[er]petuas.

## Bieniecki Adamow Kiego & alios quietat.

344  
Comparas personaliter Coram Officio et ceteris p[er]sentibus p[er]sentibus  
Capitulum Lodomyshien N[ost]ri Petrus Paulus Bieniecki Canonicus  
de et obsequio existens in Bennis Distinctionibus Sanctas Jurisdic  
tionibus suis quibusvis proprijs et Competentibus recedendo p[er]sentibus  
Voss Capitulum Lodomyshien Jurisdictioni quoad statum hanc  
abstinet de canonicis bonis suis quibusvis totaliter et  
plene incorporando atq[ue] subiungendo palam libere publice eger  
expulsum recognovit. Quia ipse dicitur et h[ab]et Adamow Kie  
brean Panszewski et Panszewski Kordracowski atq[ue] done  
ctum Mathiam Aurigam Perillustrem et Admodum Leonardum Do  
minorum Joannis Panszewicz Stanislawi Bennis Kowski et Ma  
thias Sladyor Canonorum Ecclesie Cathedralis Lodomyshien  
et famulos de Causis et Actionibus ad quodvis Iudicium et  
Officium Regni et p[er]p[et]ue ad Officium Capitulum Lodomyshien  
p[er] se Regentem Suprasens famulis Raone de h[ab]itu Regis  
in Curia p[er]fati Perillustres et Admodum Rati Dni Januszewicz  
et h[ab]ent famulos Concessionis dissolutionis aliamq[ue] vio  
lentiam p[er]petuas put processus quod Libus h[ab]it in P[er]p[et]ue  
p[er]mittitur p[er]mittitur instituit et intentatis tam de quibusvis